
        
 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
 

 
 
 

DISPOZIȚIA nr. 13 din 21.01.2015 

 privind acordarea ajutorului social titularei LINGURAR FLOARE 

Analizând : 
Cererea nr. 1/19.01.2015 a d-nei Lingurar Floare, 
având în vedere ancheta socială nr.1/20.01.2015 prin care se recomandă acordarea ajutorului  
social în vederea asigurării venitului minim garantat, 
ținând cont de prevederile Legii nr. 416/ 2001 privind venitul minim garantat, cu modificările și 
completările ulterioare, 
în temeiul art. 115 lit. a) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 
 

   PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
 

       D I S P U N E  
 

 

ART. 1  - Începând cu data de 01.02.2015 acordarea ajutorului social în cuantum de 358 lei, pentru 
familia titularului  LINGURAR FLOARE, C.N.P.                                        , domiciliata în comuna Dudeștii Noi, 
familie biparentală, având în întreținere 2 copii minori.   

ART. 2 - Plata ajutorului social se va efectua de catre Agentia Judeteana de Prestatii Sociale Timis pe baza 
de mandat postal sau în cont curent personal.  

ART.3 Prezenta dispoziţie se comunica: 

a) Prefectului judeţului Timiş; 
b) Dosar secretar; 
c) Viceprimarului comunei Dudeştii Noi; 
d) Serviciul de Asistență Socială; 
e) Agenţiei Judeţene de Plăţi şi Inspecţie Socială Timiş; 
f) Persoanei în cauză.  

 

PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
                          Alin-Adrian NICA 
 

  AVIZAT PENTRU LEGALITATE : 
SECRETARUL COMUNEI, 

   Loredana – Adina – Mihaela Luciu 
                

 

 L.S. ______________________                                                                         

 
 

TOF/Ex.6 


